






KONTAKTUPPGIFTER STYRELSEN UDDEVALLA HOCKEY CLUB 24/25


Ordförande
Marie Stjern. Marie.stjern@uddevallahc.se . 0768719024

Vice ordförande och sammankallande Sportkommittén
Tobias Larsson. Tobias.larsson@uddevallahc.se . 0705361999

Kassör
Andreas Lindström. Andreas.lindstrom@uddevallahc.se . 0702714964

Sekreterare
Eddie Hansson. Eddie.hansson@uddevallahc.se . 0730565341

Ledamot
Nicole Koludrovic. Nicole.koludrovic@uddevallahc.se . 0704035141

Ledamot
Josefina Malm. J_malm@icloud.com . 0704400179

Ledamot
Christian Gillberg. christian.gillberg@uddevallahc.se . 0702702328

Suppleant
Kimona Putkonen. kimona.putkonen@uddevallahc.se . 0767892759
